I ἢ G. R. Holland, de Polyph. et Galat., Leipziger Studien vii, 1884, p. 248 καλὸν Mein. χρυσειον A: corr. C ἐπ' conl. Mein. Schn. (fort. legit Nonn., v.l. in Erat., v. infr.) 2 τρέφει malit Naber, Mnemosyne 34 (1906) 238

1/2 ἢ μᾶλλον—ἢ 'vel potius—vel' in serie piscium; ἱερὸν ἰχθύν semel apud Hom. Π 407 (in fine hexametris); grammaticorum varias opiniones afferunt schol. ABT, Athen. vii 282 E sqq., Plut. de soll. an. 32 p. 981 D; apud Call. cf. fr. 394, 509. Et χρυσοφρυν (Athen. vii 328 A-C) et πέρκα (ib. 319 B-C) inde ab Epicharmo (fr. 51; 47. 48 K.) saepe laudantur, etiam in eadem piscium serie; cf. Eratosth. fr. 12 Pow. (= 14 Hiller) ἰούλου / ἦέ . . . ἢ περκάδα κίχλην / ἢ δρομῖν χρῦσειον ἐν (ἐν Ath.: ἐπ' Plut.) ὀφρύσιν ἱερὸν ἰχθύν; alio sensu, sed vocabulis in eodem hexametris loco, Nonn. ev. Ioh. xxi 57 ἀνθρακίης δ' ἐφύπερθεν ἐπ' ὀφρύσι κείμενον ἰχθύν 2 cf. e 100 sq. ἄλμυρὸν ὕδωρ / ἄσπετον (semel apud Hom.) βυθὸς φέρει, ut γαῖα? an ut κῆμα?

Callimachi 'Galatea' nullo alio loco laudatur; ex auctore nobis ignoto (fort. saec. 1 a. Chr.) Athen. l.l. servavit et Theocriti fragmentum unicum carminis epici, quod Artemidorus in collectionem non receperat (v. Wil., Textgeschichte d. Bukoliker p. 128), et hos duos Galatae hexametros. Ex fragmento ipso satis veri simile est Call. non de Galatea Cretensi (Nic. fr. 45 Schn. ap. Anton. Lib. 17), sed de Nereide egisse. Ad fabulam vulgatam de Polyphemo frustra Galatae amorem suum fatente (Philoxen. Cyclops, PLG 111⁴ p. 609 sqq., Theocr. vi, xi etc.) Call. ipse alludit in ep. 46, 1 sq.; neque ex hoc loco neque ex Ov. met. xiii 750 sqq., ubi Acis Galatae amator a Cyclope furenti interficitur et in flumen mutatur, de Callimachi carmine epico quidquam colligi potest (frustra hoc post alios conatus est R. Holland, l.l. p. 272 sqq., 283)

Exstat fragmentum de Γαλάταις epicum (v. infra 379), quod nullo modo ad Hecalam pertinere potest, ut cetera fere fragmenta epica (de fr. 655 et 680 non constat); praeter Hecalam aliud nullum nisi Galateam carmen epicum fuisse pro certo habemus (etsi de 'Arsinoes nuptiis' fort. aliquid conicere licet, v. ad fr. 392). Ad Galateam illud fragmentum pertinere suspicor, quia Γαλάται nomen a Γαλάτῃ, filio Galatae, duxisse traduntur; de patris nomine scriptores differunt: Timaeus fr. 37, FHG 1 p. 200, in Et.gen. v. Γαλατία (= Et.M. p. 220, 5) χώρα ὠνομάσθη, ὡς φησι Τίμαιος, ἀπὸ Γαλάτου, Κύκλωπος καὶ Γαλατ(ε)ίας υἱοῦ, cf. Appian. Illyr. 2 Πολυφήμω . . . τῷ Κύκλωπι καὶ Γαλατεία Κελτῶν καὶ Ἰλλυριῶν καὶ Γάλα (vulgo Γαλάτῃν corrigunt ex Et.M., sed v. Choer. 1 p. 35, 30 Gaisford Γάλας Γάλα, prob. ex Herodian. π. κλίε. ὄνομ. 11 652, 17 L.) παῖδας ὄντας ἐξορμηθεῖς Κυκελίας καὶ ἄρξαι τῶν δι' αὐτοὺς Κελτῶν καὶ Ἰλλυριῶν καὶ Γαλατῶν λεγομένων (haec omnia ad Timaeum refert Geffcken, Tim. p. 151, 28, fort. haud recte; moneo fragmentum Bacchylidis 'dubium' quod in omnibus poetae editionibus legitur, fr. 59 Snell, et cui Jebb fr. 50 non omnem fidem abrogat, delendum esse: Natalis Comes, Mythol. ix 8 'dicitur Polyphemon non modo amasse Galateam, sed etiam Galatum [sic] ex illa suscepisse, ut testatus est Bacchylides';